
令和元年５月１５日

地域の皆様

上田市立塩田西小学校長 鎌倉 克仁

第２４回 塩田西小学校運動会 ご案内

新緑の候、地域の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より塩田西小学校の教育活動には深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり第２４回塩田西小学校運動会を開催いたします。子どもたちが主役と

なる運動会になるよう、一生懸命練習に取り組んでいきます。

つきましては、公私共にご多用の折とは思いますが、ぜひご来校いただき、その成果をご

覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年 ６月１日（土）

＊雨天の場合は、６月２日（日）に順延

＊２日（日）も雨天の場合は、３日（月）に順延

＊午前８時５分より開会式、午前１２時終了予定です。

２ 会 場 塩田西小学校校庭

３ その他 ・駐車場は台数に限りがありますので、乗り合わせや自転車の利用、近隣

の方は徒歩でお願いします。駐車の際は係員の指示に従ってください。

・雨天で順延の場合は、６時頃、塩田西小メールでお知らせします。併せて

学校ホームページでもお知らせいたします。

＊学校ホームページアドレス：http://www.school.umic.jp/shiodanishi/http://www.school.umic.jp/shiodanishi/http://www.school.umic.jp/shiodanishi/http://www.school.umic.jp/shiodanishi/

・ご不明な点などありましたら、下記へお問い合わせください。

上田市立塩田西小学校

担当：教頭 瀬志本 進

T E L ：３８－０９００


